
08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Maschietti/Bambine 1 14:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO1 FRASCATI SCHERMA22/05/12

 701258 MATOLA NICCOLO'2 FRASCATI SCHERMA01/11/12

 704727 CORDIER LEONARDO3 CLUB SCHERMA ROMA30/07/12

 693085 CHIARAMONTI LORENZO4 CLUB SCHERMA JESI08/03/12

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO5 FRASCATI SCHERMA04/03/12

 697154 GULLO UMBERTO6 CIRCOLO SVIZZERO22/03/12

 710523 MAGNO ANTONIO7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/10/12

 693296 FELICI EVAN8 CLUB SCHERMA JESI27/04/12

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL9 GIULIO VERNE SCHERMA03/07/12

 704317 ALTOBELLI LORENZO10 FRASCATI SCHERMA30/11/12

 702610 ORAZI VALERIO11 FRASCATI SCHERMA02/11/12

 694646 AMADIO ADRIANO12 FRASCATI SCHERMA22/12/12

 700062 SABRIE ADRIANO13 GIULIO VERNE SCHERMA24/02/12

 694799 BUTTARELLI FLAVIO14 CIRCOLO SCHERMA APPIO11/04/12

 700089 DE CECCO FEDRO15 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/07/12

 704476 AGOSTINELLI MATTIA16 CS LA MISERICORDIA OSIMO03/05/12

 693601 FERONE PIETRO17 CLUB SCHERMA ROMA03/10/12

 705037 MENGHINI MARCONI DARIO18 CLUB SCHERMA RECANATI31/10/12

 693046 SIMEONI MARCO19 FRASCATI SCHERMA20/02/12

 694523 PIRAS GIORGIO20 FRASCATI SCHERMA09/08/12

 700700 CIULLO LEONARDO21 CLUB SCHERMA PESARO14/04/12

 698414 SUPERBO FILIPPO22 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/10/12

 718828 VITELLI SERGIO23 CENTRO SCHERMA LATINA14/05/12

 712885 GAVAZZI THOMAS24 FRASCATI SCHERMA28/07/12

 701346 PETTINARI DAVIDE25 MACERATA SCHERMA23/03/12

 713604 PIETRACCI GIULIO26 CAPITOLINA SCHERMA20/12/12

 707555 STRONA CHRISTIAN27 CLUB SCHERMA FABRIANO24/02/12

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL28 CIRCOLO SCHERMA APPIO04/02/12

 711132 MUSACCHIO LUCA29 CLUB SCHERMA ARIETE 9509/02/12

 717294 VACCARO FRANCESCO30 CENTRO SCHERMA LATINA20/08/12

 715842 BRUNO PICONE ANDREA31 GIULIO VERNE SCHERMA15/05/12

 718713 CAMINITI UMBERTO32 ETRURIA SCHERMA18/08/12

 701477 TECCE STEFANO33 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/12

 717283 STEFANI RICCARDO34 ETRURIA SCHERMA29/09/12

 710154 GIULIODORI FOSCHINI JEAN PIERRE35 CS LA MISERICORDIA OSIMO30/10/12

 715761 MONACO LEONARDO SAUL36 GIULIO VERNE SCHERMA25/07/12
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

BRUNO PICONE  - RMVER (Roma)

MENGHINI MARC - ANREC (Recanati)

DE CECCO FEDR - RMAPP (Roma)

ORAZI VALERIO - RMFRC (Frascati)

GAVAZZI THOMA - RMFRC (Frascati)

PETTINARI DAV - MCSOC (Macerata)

FELICI EVAN - ANJES (Jesi)

MAGNO ANTONIO - APACC (Fermo)

FILIPPONE FRA - RMAPP (Roma)

AGOSTINELLI M - ANCSM (Osimo)

FERONE PIETRO - RMCS (Roma)

CHIARAMONTI L - ANJES (Jesi)

CIULLO LEONAR - PSUNU (Pesaro)

MUSACCHIO LUC - RMARI (Ladispoli)

DIGIACOMANTON - RMVER (Roma)

GULLO UMBERTO - RMSVI (Roma)

CAMINITI UMBE - RMETR (Cerveteri)

PIRAS GIORGIO - RMFRC (Frascati)

SABRIE ADRIAN - RMVER (Roma)

CORDIER LEONA - RMCS (Roma)

SUPERBO FILIP - RMAPP (Roma)

STRONA CHRIST - ANFAB (Fabriano)

ALTOBELLI LOR - RMFRC (Frascati)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

PIETRACCI GIU - RMCAP (Roma)

VITELLI SERGI - LTGGS (Latina)

AMADIO ADRIAN - RMFRC (Frascati)

BUTTARELLI FL - RMAPP (Roma)

SIMEONI MARCO - RMFRC (Frascati)

VACCARO FRANC - LTGGS (Latina)

RAZZAUTI ALES - RMFRC (Frascati)
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

DE CECCO FEDR - RMAPP (Roma)

ORAZI VALERIO - RMFRC (Frascati)

FELICI EVAN - ANJES (Jesi)

MAGNO ANTONIO - APACC (Fermo)

AGOSTINELLI M - ANCSM (Osimo)

CHIARAMONTI L - ANJES (Jesi)

DIGIACOMANTON - RMVER (Roma)

GULLO UMBERTO - RMSVI (Roma)

SABRIE ADRIAN - RMVER (Roma)

CORDIER LEONA - RMCS (Roma)

ALTOBELLI LOR - RMFRC (Frascati)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

AMADIO ADRIAN - RMFRC (Frascati)

BUTTARELLI FL - RMAPP (Roma)

RAZZAUTI ALES - RMFRC (Frascati)
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

FELICI EVAN - ANJES (Jesi)

MAGNO ANTONIO - APACC (Fermo)

CHIARAMONTI L - ANJES (Jesi)

GULLO UMBERTO - RMSVI (Roma)

CORDIER LEONA - RMCS (Roma)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

RAZZAUTI ALES - RMFRC (Frascati)
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

CHIARAMONTI L - ANJES (Jesi)

CORDIER LEONA - RMCS (Roma)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)
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14:05Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

BRUNO PICONE ANDREA-RMVER (Roma)

STEFANI RICCARDO-RMETR (Cerveteri)

 6

 4
BRUNO PICONE ANDREA-RMVER (Roma)F  2
P. CROVARI CHIARA (RMFRC)

 17

 48

MENGHINI MARCONI DARIO-ANREC (Recanati)

-

 0

 0
MENGHINI MARCONI DARIO-ANREC (Recanati)F  3
P.

 49

 16

-

DE CECCO FEDRO-RMAPP (Roma)

 0

 0
DE CECCO FEDRO-RMAPP (Roma)F  4
P.

 9

 56

ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

-

GAVAZZI THOMAS-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GAVAZZI THOMAS-RMFRC (Frascati)F  6
P.

 25

 40

PETTINARI DAVIDE-MCSOC (Macerata)

-

 0

 0
PETTINARI DAVIDE-MCSOC (Macerata)F  7
P.

 57

 8

-

FELICI EVAN-ANJES (Jesi)

 0

 0
FELICI EVAN-ANJES (Jesi)F  8
P.

 5

 60

MAGNO ANTONIO-APACC (Fermo)

-

 0

 0
MAGNO ANTONIO-APACC (Fermo)F  9
P.

 37

 28

-

FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMAPP (Roma)

 0

 0
FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMAPP (Roma)F  10
P.

 21

 44

AGOSTINELLI MATTIA-ANCSM (Osimo)

-

 0

 0
AGOSTINELLI MATTIA-ANCSM (Osimo)F  11
P.

 53

 12

-

FERONE PIETRO-RMCS (Roma)

 0

 0
FERONE PIETRO-RMCS (Roma)F  12
P.

 13

 52

CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)F  13
P.

 45

 20

-

CIULLO LEONARDO-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
CIULLO LEONARDO-PSUNU (Pesaro)F  14
P.

 29

 36

MUSACCHIO LUCA-RMARI (Ladispoli)

MONACO LEONARDO SAUL-RMVER (Roma)

 10

 8
MUSACCHIO LUCA-RMARI (Ladispoli)F  15
P. MAIO ALESSANDRO (RMVER)

 61

 4

-

DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)

 0

 0
DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)F  16
P.
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GULLO UMBERTO-RMSVI (Roma)

-

 0

 0
GULLO UMBERTO-RMSVI (Roma)F  17
P.

 35

 30

CAMINITI UMBERTO-RMETR (Cerveteri)

TECCE STEFANO-RMAPP (Roma)

 10

 6
CAMINITI UMBERTO-RMETR (Cerveteri)F  18
P. DI VEROLI AURORA (RMVER)

 19

 46

PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)F  19
P.

 51

 14

-

SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)

 0

 0
SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)F  20
P.

 11

 54

CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

SUPERBO FILIPPO-RMAPP (Roma)

 0

 0
SUPERBO FILIPPO-RMAPP (Roma)F  22
P.

 27

 38

STRONA CHRISTIAN-ANFAB (Fabriano)

-

 0

 0
STRONA CHRISTIAN-ANFAB (Fabriano)F  23
P.

 59

 6

-

ALTOBELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ALTOBELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

-

PIETRACCI GIULIO-RMCAP (Roma)

 0

 0
PIETRACCI GIULIO-RMCAP (Roma)F  26
P.

 23

 42

VITELLI SERGIO-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
VITELLI SERGIO-LTGGS (Latina)F  27
P.

 55

 10

-

AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)F  28
P.

 15

 50

BUTTARELLI FLAVIO-RMAPP (Roma)

-

 0

 0
BUTTARELLI FLAVIO-RMAPP (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

SIMEONI MARCO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
SIMEONI MARCO-RMFRC (Frascati)F  30
P.

 31

 34

VACCARO FRANCESCO-LTGGS (Latina)

GIULIODORI FOSCHINI JEAN PIERRE-ANCSM (Osimo)

 10

 3
VACCARO FRANCESCO-LTGGS (Latina)F  31
P. EL RHRAIR HAMID (RMFRC)

 63

 2

-

RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Maschietti/Bambine 14:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO RMFRC Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  1

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  4

 697154 GULLO UMBERTO RMSVI Qualificato 1,00  20  24  4 3 3  2

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL RMVER Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  3

 710523 MAGNO ANTONIO APACC Qualificato 1,00  17  25  8 4  5

 704317 ALTOBELLI LORENZO RMFRC Qualificato 0,80  16  24  8 6 6  3

 701258 MATOLA NICCOLO' RMFRC Qualificato 0,80  16  23  7 7 7  2

 693296 FELICI EVAN ANJES Qualificato 0,80  14  21  7 8 8  4

 702610 ORAZI VALERIO RMFRC Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  5

 694646 AMADIO ADRIANO RMFRC Qualificato 0,80  11  24  13 10 10  6

 704727 CORDIER LEONARDO RMCS Qualificato 0,80  11  22  11 11 11  1

 693601 FERONE PIETRO RMCS Qualificato 0,80  7  21  14 12 12  6

 693085 CHIARAMONTI LORENZO ANJES Qualificato 0,60  11  21  10 13 13  3

 700062 SABRIE ADRIANO RMVER Qualificato 0,60  9  23  14 14 14  6

 694799 BUTTARELLI FLAVIO RMAPP Qualificato 0,60  7  21  14 15 15  6

 700089 DE CECCO FEDRO RMAPP Qualificato 0,60  3  17  14 16 16  5

 705037 MENGHINI MARCONI DARIO ANREC Qualificato 0,60  1  16  15 17 17  4

 693046 SIMEONI MARCO RMFRC Qualificato 0,60  0  15  15 18 18  1

 694523 PIRAS GIORGIO RMFRC Qualificato 0,40 -1  16  17 19 19  4

 700700 CIULLO LEONARDO PSUNU Qualificato 0,40 -3  15  18 20 20  5

 704476 AGOSTINELLI MATTIA ANCSM Qualificato 0,40 -5  16  21 21 21  2

 698414 SUPERBO FILIPPO RMAPP Qualificato 0,40 -5  11  16 22 22  1

 718828 VITELLI SERGIO LTGGS Qualificato 0,40 -9  13  22 23 23  2

 712885 GAVAZZI THOMAS RMFRC Qualificato 0,40 -10  6  16 24 24  3

 701346 PETTINARI DAVIDE MCSOC Qualificato 0,20 -6  11  17 25 25  1

 713604 PIETRACCI GIULIO RMCAP Qualificato 0,20 -9  13  22 26 26  2

 707555 STRONA CHRISTIAN ANFAB Qualificato 0,20 -12  9  21 27 27  5

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL RMAPP Qualificato 0,20 -13  10  23 28 28  2

 711132 MUSACCHIO LUCA RMARI Qualificato 0,20 -14  8  22 29 29  6

 701477 TECCE STEFANO RMAPP Qualificato 0,20 -14  7  21 30 30  3

 717294 VACCARO FRANCESCO LTGGS Qualificato 0,20 -17  7  24 31 31  4

 717283 STEFANI RICCARDO RMETR Qualificato 0,00 -17  8  25 32 32  5

 715842 BRUNO PICONE ANDREA RMVER Qualificato 0,00 -18  7  25 33 33  4

 710154 GIULIODORI FOSCHINI JEAN PIERRE ANCSM Qualificato 0,00 -20  5  25 34 34  6

 718713 CAMINITI UMBERTO RMETR Qualificato 0,00 -20  1  21 35 35  3

 715761 MONACO LEONARDO SAUL RMVER Qualificato 0,00 -22  3  25 36 36  1
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08/01/2023

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazFioretto maschile 14:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IAQUINTA DAVIDE ROCCO 700678 V V V V V  1,000  22  25RMFRC

 2 SIMEONI MARCO 693046 0 0 V V V  0,600  0  15RMFRC

 3 CORDIER LEONARDO 704727 2 V V V V  0,800  11  22RMCS

 4 SUPERBO FILIPPO 698414 0 2 2 V v2  0,400 -5  11RMAPP

 5 MONACO LEONARDO SAUL 715761 0 1 2 0 0  0,000 -22  3RMVER

 6 PETTINARI DAVIDE 701346 1 2 2 1 V  0,200 -6  11MCSOC

 2Girone N.

 1 PIETRACCI GIULIO 713604 0 0 4 V 4  0,200 -9  13RMCAP

 2 GULLO UMBERTO 697154 V v4 V V V  1,000  20  24RMSVI

 3 MATOLA NICCOLO' 701258 V 3 V V V  0,800  16  23RMFRC

 4 VITELLI SERGIO 718828 V 0 0 3 V  0,400 -9  13LTGGS

 5 FILIPPONE FRANCESCO KAROL 705251 2 0 1 V 2  0,200 -13  10RMAPP

 6 AGOSTINELLI MATTIA 704476 V 1 2 3 V  0,400 -5  16ANCSM

 3Girone N.

 1 ALTOBELLI LORENZO 704317 V 4 V V V  0,800  16  24RMFRC

 2 GAVAZZI THOMAS 712885 0 0 0 V v1  0,400 -10  6RMFRC

 3 DIGIACOMANTONIO DANIEL 693968 V V V V V  1,000  17  25RMVER

 4 CHIARAMONTI LORENZO 693085 2 V 4 V V  0,600  11  21ANJES

 5 TECCE STEFANO 701477 1 1 0 0 V  0,200 -14  7RMAPP

 6 CAMINITI UMBERTO 718713 0 0 0 0 1  0,000 -20  1RMETR

 4Girone N.

 1 RAZZAUTI ALESSANDRO 711298 V V V V V  1,000  21  25RMFRC

 2 PIRAS GIORGIO 694523 2 1 3 V V  0,400 -1  16RMFRC

 3 FELICI EVAN 693296 1 V V V V  0,800  14  21ANJES

 4 MENGHINI MARCONI DARIO 705037 1 V 0 V V  0,600  1  16ANREC

 5 BRUNO PICONE ANDREA 715842 0 2 1 0 4  0,000 -18  7RMVER

 6 VACCARO FRANCESCO 717294 0 0 0 2 V  0,200 -17  7LTGGS
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08/01/2023

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazFioretto maschile 14:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CIULLO LEONARDO 700700 V 1 2 V 2  0,400 -3  15PSUNU

 2 STEFANI RICCARDO 717283 2 2 1 1 2  0,000 -17  8RMETR

 3 MAGNO ANTONIO 710523 V V V V V  1,000  17  25APACC

 4 ORAZI VALERIO 702610 V V 3 V V  0,800  12  23RMFRC

 5 STRONA CHRISTIAN 707555 1 V 1 2 0  0,200 -12  9ANFAB

 6 DE CECCO FEDRO 700089 V V 1 1 V  0,600  3  17RMAPP

 6Girone N.

 1 BUTTARELLI FLAVIO 694799 3 3 V V V  0,600  7  21RMAPP

 2 AMADIO ADRIANO 694646 V 4 V V V  0,800  11  24RMFRC

 3 FERONE PIETRO 693601 V V V 1 V  0,800  7  21RMCS

 4 MUSACCHIO LUCA 711132 0 0 1 2 V  0,200 -14  8RMARI

 5 SABRIE ADRIANO 700062 4 4 V V V  0,600  9  23RMVER

 6 GIULIODORI FOSCHINIJEAN PIERRE 710154 0 1 1 2 1  0,000 -20  5ANCSM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



08/01/2023Maschietti/Bambine

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

14:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12  700678 11 RMFRCSI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12  701258 132 RMFRCSI

DIGIACOMANTONIO DANIEL 03/07/12  693968 193 RMVERSI

FELICI EVAN 27/04/12  693296 204 ANJESSI

ORAZI VALERIO 02/11/12  702610 225 RMFRCSI

FERONE PIETRO 03/10/12  693601 366 RMCSSI

SABRIE ADRIANO 24/02/12  700062 447 RMVERSI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12  711298 528 RMFRCSI

CIULLO LEONARDO 14/04/12  700700 549 PSUNUSI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12  693085 5810 ANJESSI

GULLO UMBERTO 22/03/12  697154 6311 RMSVISI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12  704317 6712 RMFRCSI

AMADIO ADRIANO 22/12/12  694646 7713 RMFRCSI

CORDIER LEONARDO 30/07/12  704727 7814 RMCSSI

SIMEONI MARCO 20/02/12  693046 8115 RMFRCSI

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12  704476 8416 ANCSMSI

PIRAS GIORGIO 09/08/12  694523 8517 RMFRCSI

MAGNO ANTONIO 05/10/12  710523 9018 APACCSI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12  694799 9519 RMAPPSI

DE CECCO FEDRO 21/07/12  700089 9720 RMAPPSI

MENGHINI MARCONI DARIO 31/10/12  705037 11021 ANRECSI

GAVAZZI THOMAS 28/07/12  712885 12022 RMFRCSI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12  713604 12623 RMCAPSI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12  698414 12924 RMAPPSI

FILIPPONE FRANCESCO KARO 04/02/12  705251 14325 RMAPPSI

MONACO LEONARDO SAUL 25/07/12  715761 15826 RMVERSI

BRUNO PICONE ANDREA 15/05/12  715842 16027 RMVERSI

TECCE STEFANO 14/08/12  701477 16228 RMAPPSI

STRONA CHRISTIAN 24/02/12  707555 16629 ANFABSI

CAMINITI UMBERTO 18/08/12  718713 9.99930 RMETRSI

GIULIODORI FOSCHIN JEAN PIERRE 30/10/12  710154 9.99931 ANCSMSI

MUSACCHIO LUCA 09/02/12  711132 9.99932 RMARISI

PETTINARI DAVIDE 23/03/12  701346 9.99933 MCSOCSI

STEFANI RICCARDO 29/09/12  717283 9.99934 RMETRSI

VACCARO FRANCESCO 20/08/12  717294 9.99935 LTGGSSI

VITELLI SERGIO 14/05/12  718828 9.99936 LTGGSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

14:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12 704476  84ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

GIULIODORI FOS JEAN PIERRE 30/10/12 710154  9.999SI

STRONA CHRISTIAN 24/02/12 707555  166ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12 693085  58ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FELICI EVAN 27/04/12 693296  20SI

MENGHINI MARC DARIO 31/10/12 705037  110ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

MAGNO ANTONIO 05/10/12 710523  90APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

VACCARO FRANCESCO 20/08/12 717294  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

VITELLI SERGIO 14/05/12 718828  9.999SI

PETTINARI DAVIDE 23/03/12 701346  9.999MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

CIULLO LEONARDO 14/04/12 700700  54PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12 694799  95RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE CECCO FEDRO 21/07/12 700089  97SI

FILIPPONE FRANCESCO KA 04/02/12 705251  143SI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12 698414  129SI

TECCE STEFANO 14/08/12 701477  162SI

MUSACCHIO LUCA 09/02/12 711132  9.999RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12 713604  126RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CORDIER LEONARDO 30/07/12 704727  78RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FERONE PIETRO 03/10/12 693601  36SI

CAMINITI UMBERTO 18/08/12 718713  9.999RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

STEFANI RICCARDO 29/09/12 717283  9.999SI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12 704317  67RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

AMADIO ADRIANO 22/12/12 694646  77SI

GAVAZZI THOMAS 28/07/12 712885  120SI

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12 700678  1SI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12 701258  13SI

ORAZI VALERIO 02/11/12 702610  22SI

PIRAS GIORGIO 09/08/12 694523  85SI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12 711298  52SI

SIMEONI MARCO 20/02/12 693046  81SI

GULLO UMBERTO 22/03/12 697154  63RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

BRUNO PICONE ANDREA 15/05/12 715842  160RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DIGIACOMANTO DANIEL 03/07/12 693968  19SI

MONACO LEONARDO SAU 25/07/12 715761  158SI

SABRIE ADRIANO 24/02/12 700062  44SI
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